
                                        Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija
                                                  Sigutė Kovienė

            Neformalaus švietimo būrelio    
              LINKSMOSIOS NATOS

                Veiklos metinė ataskaita
                            2021-2022m.m.



Tikslas: 
Lavinti muzikinę klausą, ritmą, ugdyti mokinių saviraišką, etninę bei sceninę 
kultūrą.

Uždaviniai:
● Dainuojant įvairaus stiliaus nesudėtingo turinio daineles, mokysis pažinti 

muzikinę kalbą.
● Skatinti vaikų pomėgį liaudies kūrybai, papročiams ir tradicijoms.
● Suteikti žinių apie muziką. Raiškiai intonuojant ir artikuliuojant, taip pat 

improvizuojant daineles, ugdyti muzikinį skonį.
● Dalyvaujant koncertuose ir  šventėse ugdyti mokinių meninius gebėjimus.          



Neformaliojo švietimo užsiėmimai 1- 4 kl.  vyko 2 kartus savaitėje po 1 val.  

Vaikai noriai, su didžiuliu entuziazmu lankė užsiėmimus, mokėsi dainavimo, 
instrumentinio muzikavimo, ritminio pritarimo, sceninės kultūros. Visi 
aktyviai dalyvavo ir pristatė programas gimnazijos, miestelio, rajono  
renginiuose.

     

 

    



Užsiėmimų metu  mokėsi dainuojant teisingai formuoti garsą, jausti 
atliekamos muzikos ritmą bei charakterį, siekė tikslios intonacijos, 
aiškaus, taisyklingo ir išraiškingo žodžių tarimo, ugdėsi 
ansambliškumo įgūdžius bei  lavino muzikinę klausą ir atmintį.

 Mokiniai išmoko nesudėtingus kūrinėlius atlikti solo dūdele, fleitute, 
toniniais varpeliais bei pritarti ritminiais instrumentais.    

Vaikai taip pat mokėsi  taisyklingos laikysenos bei kultūringo elgesio 
scenoje, turėjo visas galimybes išreikšti save ir patyrė daug  teigiamų 
emocijų dalyvaujant  renginiuose. 

 

    



                                     Dalyvavimas renginiuose
1. Rugsėjo 1- osios šventė.
2. Vaižganto gimtadienis.
3. Lietuvių folkloro pristatymas svečiams iš kitų šalių. 
4. Miuziklas „Svetimi pėdsakai“  Svėdasų darželyje-lopšelyje.
5. Gimnazijos gimtadienis.
6. Viktorina „Neieškok žodžio kišenėje“
7. Muzikinė programa senelių globos namuose.
8. Paskutinio skambučio šventė.

    



Rugsėjo 1-0sios šventė. Dainuoja Luknė, 
Viltautė, Urtė, Klėja, Viltė, Indraja.  „Vėl 
ruduo“.

                Akimirkos iš švenčių ir renginių



Advento vakaras bibliotekoje



Susitikimas su užsienio šalių vaikais. Lietuvių l. d. “Oi tu, pelėda” atlieka pirmokės.



Pasirodymas viktorinoje 
„Neieškok žodžio kišenėje“



Gimnazijos gimtadienio šventė. “Kai mes drauge” atlieka pradinių klasių mokinių choras. 



Gimnazijos gimtadienio šventė. Dainą “Čia gimtinė”. atlieka pirmokių ansamblis.



Gimnazijos gimtadienio šventė. „Valsas“ iš miuziklo „Paslėpti pėdsakai“.



Gimnazijos gimtadienio šventė. „Peliuko sapnas“ iš 
miuziklo „Paslėpti pėdsakai“. Fleita groja Beata. 



Gimnazijos gimtadienio šventė. Dainą „Zyzia uodas“ atlieka priešmokykinės grupės mokiniai.



Miuziklas „Svetimi pėdsakai“  senelių globos namuose. 





Akimirkos iš miuziklo „Svetimi pėdsakai“  Svėdasų darželyje-lopšelyje.  





Paskutinis skambutis.  Dainą „Vaivorykštė“ atlieka pirmokės.                                       



Paskutinis skambutis. Antrokų muzikinis sveikinimas.



                            Ačiū už dėmesį


